
 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º  05/SGA. 

EXPEDIENTE N.º 2435/614-DFS-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SEAC-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La Dirección General de Fiscalización Sanitaria gestiona el 

proceso de expurgo de los expedientes que se encuentran concluidos y/o 

registran una paralización por más de diez años con código de barra 614.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.º 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.º 277/3 

(MEYP) dispuso en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de 

expedientes culminados y/o archivados en la Administración Central con una 

antigüedad mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último 

trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.º 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.º 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 



 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/
http://www.msptucumán.gov.ar/


 

Orden Nº de Expediente 

Fecha de 

inicio Causante Asunto 

Fecha de 

última 

intervención 
Res. N° 

1 7 /614 /V /2019 3/1/2019 Valdivieso Alicia María Habilitación de centro médico 4/4/2019 252 

2 9 /614/ C/2019 3/1/2019 Cuadrado Viviana Habilitacion de movil de traslado 3/4/2019 61 

3 10 /614/ I/2018 4/1/2018 Inspectoria Inspeccion 10/6/2019 85 

4 11 /614/ M/2019 4/1/2019 Melek Adriana Habilitación de Consultorio 27/4/2019 226 

5 22 /614/ DM/2019 7/1/2019 Di Marco Liliana del Valle Baja del laboratorio de Analisis clinicos 16/7/2019 202 

6 34 /614/ C/2019 8/1/2019 Castillo Marta Luisa Habilitacion movil de traslado 9/4/2019 259 

7 37 /614/ I/2018 10/1/2018 Inspectoria Inspeccion 5/6/2019 165 

8 43 /614/ P/2019 9/1/2019 Paz Rodas Arminda Liliana del Valle Habilitación de centro médico 5/8/2019 440 

9 45 /614/ CMC/2019 9/1/2019 Centro Médico Comfye Rehabilitación del servicio de emergencias 2/5/2019 278 

10 54 /614/ CMC/2019 11/1/2019 Centro Médico Cimer Habilitacion de centro medico 20/2/2019 139 

11 56 /614/ M/2019 11/1/2019 Martoni Silvio Rehabilitacion centro de alta complejidad 17/7/2019 415 

12 61 /614/ I/2017 12/1/2017 Inspectoria Inspeccion 17/7/2019 209 

13 62 /614/ Y/2018 15/1/2018 Yapur Santiago Rehabilitacion de laboratorio de analisis clinicos 7/1/2019 1 

14 70 /614/ I/2017 12/1/2017 Inspectoria Inspeccion 20/3/2019 198 

15 78 /614/ F/2019 17/1/2019 Figueroa Mónica Rehabilitación de Consultorio medico 24/5/2019 140 

16 80 /614/ J/2019 17/1/2019 Jiménez Patricia Mercedes Habilitacion de movil de traslado 18/2/2019 126 

17 83 /614/ C/2019 18/1/2019 Cortez Romina Karina Habilitacion movil de traslado 26/3/2019 53 

18 86 /614/ A/2019 21/1/2019 Amun María Teresa Rehabilitacion de consultorio medico 9/5/2019 115 

19 89 /614/ L/2019 21-ene Lorca Albornoz Elisa Alta de profesional en Centro de Apoyo Integral 10/5/2019 119 

20 96 /614/ S/2019 22/1/2019 Suarez Brito Hernan Darío Prorroga de rehabilitación 22/2/2019 26 

21 99 /614/ F/2019 25/1/2019 Figueredo Maria Graciela Habilitacion de consultorio medico 7/6/2019 332 

22 104 /614/ C/2019 25/1/2019 Castillo Matias Cambio de razon social 22/2/2019 10 

23 105 /614/ H/2019 25/1/2019 Hurtada maría Florencia Habilitacion de movil de traslado 26/4/2019 88 

24 107 /614/ A/2019 28/1/2019 Aragon Marcela Rosa Rehabilitacion de movil de traslado 26/3/2019 54 

25 107 /614/ I/2018 25/1/2018 Isa Massa Guillermo Rehabilitacion Servicio de Emergencia 7/2/2019 82 

26 111 /614/ HM/2019 29/1/2019 Hospital Monteros Rectificacion de resolucion 067 29/1/2019 50 

27 124 /614/ S/2019 31/1/2019 Serrano Cynthia Habilitacion movil de traslado 7/3/2019 26 

28 126 /614/ L/2019 31/1/2019 Lezama Cynthia Cecilia Rehabilitacion de movil de traslado 26/3/2019 221 



 

29 140 /614/ COA/2019 4/2/2019 Centro Odontológico de avanzada Rectificación de resolucion 343-2018 13/2/2019 4 

30 144 /614/ G/2019 5/2/2019 Garnica Noelia Habilitacion Centro de desarrollo terapeutico 13/5/2019 126 

31 144 /614/ I/2018 31/1/2018 Inspectoria Inspeccion 6/5/2019 106 

32 152 /614/ S/2019 5/2/2019 Scheuermann Sandra Denuncia 20/3/2019 NO POSEE 

33 163 /614/ A/2019 11/2/2019 Ahmed Sofia Raquel Incorporacion al planten profesional al centro medico 5/4/2019 65 

34 173 /614/ R/2019 14/2/2019 Rosich Ximena Maria Rehabilitacion de movil de traslado 27/3/2019 231 

35 175 /614/ B/2019 14/2/2019 Brufau Paulo Javier Rehabilitacion de movil de traslado 1/4/2019 237 

36 177 /614/ C/2019 14/2/2015 Cancinos Javier Baja Profesional 24/5/2019 310 

37 179 /614/ A/2019 14/2/2019 Ahmed Sofia Raquel Incorporacion de movil de traslado 8/4/2019 66 

38 181 /614/ S/2019 15/2/2019 Optica Serena Rehabilitacion de optica 20/3/2019 194 

39 203 /614/ H/2019 18/2/2019 Heredia Héctor Humberto Rectificacion de resolucion 03-2018 24/5/2019 144 

40 219 /614/ I/2019 20/2/2019 Inspectoria Inspeccion 21-feb NO POSEE 

41 220 /614/ A/2018 16/2/2018 Acosta, Gabriela Rocio Habilitacion Centro de Estetica 6/2/2019 76 

42 228 /614/ S/2019 21/2/2019 Sauma, Omar Ariel Alta Profesional 10/4/2019 72 

43 231 /614/ GG/2019 21/2/2019 Garcia Godoy, Juan Pablo Baja e Incorporacion de movil traslado 10/5/2019 117 

44 232 /614/ IMMI/2019 21/2/2019 IMM INTEGRACION S.R. L Baja de Centro Estimulacion Temprana y Apoyo Escolar 25/3/2019 217 

45 241 /614/ I/2017 16/2/2017 Inspectoria Inspeccion Centro Medico 19/3/2019 76 

46 248 /614/ CMA /2019 26/2/2019 Centro Médico Arévalo Medicina Rehabilitacion Centro Medico 6/6/2019 166 

47 250 /614/ I/2018 23/2/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 15/8/2019 NO POSEE 

48 282 /614/ M/2019 6/3/2019 Mayer, Horacio Pascual Habilitacion movil de traslado 3/6/2019 158 

49 287 /614/ M/2019 7/3/2019 Molina, Matias Alberto Incorporacion movil de traslado 4/9/2019 537 

50 294 /614/ I/2017 23/2/2017 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 28/3/2019 NO POSEE 

51 295 /614/ M/2019 8/3/2019 Martellotta, Maria Andrea Habilitacion Consultorio Fonoaudiologia 23/5/2019 305 

52 312 /614/ G/2017 2/3/2017 Garcia, Cecilia Irene Rehabilitacion Consultorio Odontologico 5/4/2019 NO POSEE 

53 316 /614/ CMS/2019 12/3/2019 Centro Médico CEMSI Rehabilitacion Centro Medico 13/5/2019 293 

54 326 /614/ SS/2019 12/3/2019 SARMIENTO S.R.L. Altas y Bajas de Profesionales 24/5/2019 143 

55 327 /614/ I/2015 10/2/2015 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 18/3/2019 NO POSEE 

56 327 /614/ P/2019 12/3/2019 Palavecino, Pedro Lucas Habilitacion movil de traslado 10/6/2019 333 

57 338 /614/ R/2019 13/3/2019 Rodriguez, Gustavo Javier Habilitacion movil de traslado 11/6/2019 168 

58 340 /614/ M/2018 9/3/2018 Molina, Matias Alberto Habilitacion movil de traslado 22/2/2019 7 

59 342 /614/ I/2019 14/3/2019 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 3/4/2019 NO POSEE 

60 352 /614/ I/2017 9/3/2017 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 2/5/2019 254 

61 353 /614/ C/2019 15/3/2019 Carbonell, Maria Jose Habilitacion movil de traslado 13/8/2019 461 



 

62 355 /614/ A/2019 15/3/2019 Argañaraz, Aldo Luis Rectificacion Resolucion 292 4/4/2019 253 

63 357 /614/ C/2019 18/3/2019 Cuneo, Edith Marcela Habilitacion Consultorio Odontologico 27/15/19 311 

64 368 /614/ RY/2018 15/3/2018 Rodriguez Yonseng, Laura Magdalena Habilitacion Centro Odontologico 8/2/2019 90 

65 375 /614/ R/2019 20/3/2019 Ruiz, Matilde del Valle Baja Laboratorio Analisis Clinicos 24/4/2019 81 

66 376 /614/ I/2019 20/3/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 7/6/2019 NO POSEE 

67 379 /614/ S/2019 20/3/2019 Steimberg, Adolfo Adquirir Resolucion Capacitacion 15/8/2019 NO POSEE 

68 387 /614/ J/2019 20/3/2019 Juarez, Héctor Luis Alta movil de Traslado 12/8/2019 457 

69 391 /614/ T/2019 21/3/2019 Teri, Norman Lionel Habilitacion movil de traslado 11/6/2019 342 

70 394 /614/ I/2017 16/3/2017 Inspectoria Inspeccion Centro de Rehabilitacion 28/5/2019 56 

71 411 /614/ I/2019 26/3/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 1/8/2019 NO POSEE 

72 414 /614/ M/2018 23/3/2018 Maciel, Héctor Hugo Rehabilitacion Centro Medico 13/5/2019 292 

73 422 /614/ C/2019 28/3/2019 Cordoba, Pedro Víctor Incorporacion movil de traslado 24/5/2019 141 

74 428 /614/ F/2019 28/3/2019 Fortini, Juan Pablo Rehabilitacion movil de traslado 24/5/2019 159 

75 430 /614/ R/2019 28/3/2019 Robles, Silvana del Carmen Habilitacion movil de traslado 28/8/2019 235 

76 431 /614/ CINA/2019 28/3/2019 Centro Interdisciplinario Nuevo Amanecer Habilitacion del Centro 31/7/2019 219 

77 434 /614/ V/2018 27/3/2018 Villagra, Luisa Maria Baja Consultorio 28/3/2019 233 

78 446 /614/ CDS /2019 1/4/2019 Centro de Dia Santa Angela Habilitacion del Centro 23/5/2019 307 

79 451 /614/ CDC/2019 1/4/2019 Centro de Dia CEFAL Habilitación del Centro 23/5/2019 306 

80 464 /614/ C/2019 4/4/2019 Capdevila, Ana Habilitación Consultorio Psicología 23/5/2019 137 

81 465 /614/ M/2019 4/4/2019 Molina, Edith Mercedes Habilitación móvil de traslado 7/5/2019 112 

82 468 /614/ V/2019 4/4/2019 Visuara, Edgardo Ricardo Habilitación móvil de traslado 5/6/2019 327 

83 476 /614/ H/2019 5/4/2019 Hilal, Oscar Luis Alta Consultorio de Fonoaudiologia 23/5/2019 138 

84 500 /614/ AR/2019 10/4/2019 Aguilar Ramírez, Jose Albaro Modificacion Recursos Humano 14/5/2019 294 

85 500 /614/ G/2018 9/4/2018 Gonzalez, Maria Laura Habilitacion Laboratorio de Analisis Clinicos 17/1/2018 32 

86 512 /614/ AD/2018 10/4/2018 Acosta Duszenko, Maria Verónica Habilitacion Consultorio de Psicologia 6/5/2019 97 

87 515 /614/ P/2019 12/4/2019 Pelli, Federico Agustin Incorporacion movil de traslado 17/7/2019 203 

88 521 /614/ I/2019 12/4/2019 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 13/5/2019 NO POSEE 

89 559 /614/ P/2019 22/4/2019 Pérez, Maria Fatima Habilitacion Laboratorio de Analisis Clinicos 17/7/2019 207 



 

90 561 /614/ I/2016 6/4/2016 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 30/5/2019 NO POSEE 

91 581 /614/ S/2019 25/4/2019 Silva, Graciela Ines Habilitacion movil de traslado 28/6/2019 375 

92 587 /614/ S/2019 26/4/2019 Salamon, Jaime Luis Habilitacion movil de traslado 31/7/2019 220 

93 597 /614/ S/2018 24/4/2018 Sabanda, Marcelo Nicolas Habilitacion movil de traslado 6/2/2019 77 

94 609 /614/ I/2018 25/4/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 19/3/2019 NO POSSE 

95 620 /614/ I/2018 26/4/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 28/3/2019 NO POSSE 

96 621 /614/ I/2019 6/5/2019 Inspectoria Inspeccion Salón de Estetica 22/5/2019 NO POSSE 

97 624 /614/ I/2018 26/4/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 8/4/2019 NO POSSE 

98 634 /614/ M/2018 2/5/2018 Maidana, Pablo Jose Habilitacion movil de traslado 25/1/2019 48 

99 635 /614/ L/2018 2/5/2018 Levin, Tamara Julieta Habilitacion Consultorio Odontologico 19/3/2019 187 

100 640 /614/ GG/2019 8/5/2019 Garcia Gonzalez, Maria Salecia Habilitacion Centro Odontologico 17/7/2019 208 

101 646 /614/ M/2017 26/4/2017 Mafud, Esteban Reformas edilicias Centro de Dialisis 20/3/2019 191 

102 653 /614/ I/2019 10/5/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 25/5/2019 NO POSEE 

103 674 /614/ P/2019 15/5/2019 Plaza, Franco Maximiliano Habilitacion movil de traslado 31/7/2019 221 

104 676 /614/ CMPR/2019 15/5/2019 Centro Médico Privado de Reumatologia Alta de Profesionales 10/6/2019 334 

105 686 /614/ MT/2018 8/5/2018 Martinez Toledo, Beatriz Griselda Habilitacion movil de traslado 27/3/2019 NO POSEE 

106 701 /614/ G/2019 17/5/2019 Getar, Esteban Miguel Habilitacion Centro de Kinesiologia 17/7/2019 205 

107 704 /614/ G/2018 11/5/2018 Gomez de Trapani, Maria Alejandra Habilitacion Centro Medico 7/5/2019 111 

108 706 /614/ M/2018 11/5/2018 Mata. Daniela Rosa Habilitacion Consultorio Odontologico 1/8/2019 160 

109 711 /614/ I/2019 21/5/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 7/6/2019 NO POSEE 

110 712 /614/ I/2019 21/5/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 15/8/2019 NO 

111 714 /614/ I/2019 21/5/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 28/5/2019 229 

112 720 /614/ I/2018 15/5/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 20/3/2019 201 

113 723 /614/ CDA/2019 21/5/2019 Centro de Dia ADIPP S.R.L. Rehabilitacion del Centro de Dia 1/8/2019 433 

114 759 /614/ V/2018 22/5/2018 Vocos, Oscar Adolfo Rehabilitacion Consultorio Medico 24/5/2019 139 

115 762 /614/ LL/2017 17/5/2017 Llarull, Maria Angelica Habilitacion Centro Odontologico 2/5/2019 279 

116 764 /614/ S/2018 23/5/2018 Suarez, Maria del Valle Rehabilitacion movil de traslado 14/1/2019 15 

117 779 /614/ T/2019 30/5/2019 Tejerizo, Gustavo Andrés Habilitacion movil de traslado 4/9/2019 535 

118 782 /614/ I/2016 3/5/2016 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 24/5/2019 146 

119 792 /614/ I/2018 28/5/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio de Psicologia 24/5/2019 145 

120 833 /614/ I/2019 5/6/2019 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 12/6/2019 NO POSEE 

121 837 /614/ I/2018 7/6/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 1/8/2019 NO POSEE 



 

122 838 /614/ S/2019 6/6/2019 Soria, Sebastian Ramiro Habilitacion Consultorio Medico 15/8/2019 478 

123 846 /614/ D/2018 7/6/2018 Diludovico de Pereyra, Ilda del Valle Rehabilitacion Laboratorio Analisis Clinicos 8/4/2019 257 

124 853 /614/ R/2019 10/6/2019 Rodena, Maria Cecilia Habilitacion movil de traslado 15/7/2019 201 

125 858 /614/ OV/2018 11/6/2018 Optica Ver + Rehabilitacion de Optica 11/1/2019 13 

126 863 /614/ I/2017 31/5/2017 Inspectoria Inspeccion Servicio Odontologico 11/3/2019 NO POSEE 

127 872 /614/ I/2018 12/6/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 13/8/2019 NO POSEE 

128 876 /614/ I/2018 12/6/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 4/9/2019 536 

129 879 /614/ F/2015 16/05/ Flores, Daniel Habilitacion Laboratorio de Analisis Clinicos 4/10/2018 4 

130 882 /614/ C/2019 13/6/2019 Cordova, Rosana Rehabilitacion Consultorio Medico 12/8/2019 452 

131 887 /614/ F/2019 13/6/2019 Fusersol Rehabilitacion Centro Fusersol 12/8/2019 458 

132 934 /614/ A/2019 19/6/2019 Alcaraz, Ariel Fernando Habilitacion movil de traslado 14/8/2019 474 

133 937 /614/ I/2018 21/6/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 22/2/2019 8 

134 962 /614/ R/2018 26/6/2018 Reales, Miguel Angel Eleva Denuncia 20/2/2019 NO POSEE 

135 985 /614/ G/2019 26/6/2019 Guerrero, Pablo Cesar Rehabilitacion movil de traslado 3/9/2019 533 

136 991 /614/ I/2016 24/5/2016 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 12/6/2019 54 

137 998 /614/ K/2018 2/7/2018 Kutter, Teodoro Ignacio Habilitacion movil de traslado 14/1/2019 16 

138 1063 /614/ A/2019 11/7/2019 Araoz, Ariel Oscar Habilitacion movil de traslado 2/9/2019 520 

139 1067 /614/ I/2014 29/5/2014 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 13/5/2019 NO POSEE 

140 1076 /614/ C/2019 15/7/2019 Carro, Maria Josefina Altas de Profesionales 20/8/2019 519 

141 1098 /614/ I/2019 15/7/2019 Inspectoria Inspeccion Consultorio de Psicologia 15/8/2019 NO POSEE 

142 1099 /614/ I/2019 15/7/2019 Inspectoria Inspeccion Consultorio de Psicologia 15/8/2019 NO POSEE 

143 1128 /614/ I/2017 13/7/2017 Iaconianni, Maria Sylvina Alta y Baja de Profesionales 3/4/2019 62 

144 1133 /614/ T/2017 14/7/2017 Torres, Sebastian Domingo Habilitacion Atención Domiciliaria 10/4/2019 NO POSEE 

145 1152 /614/ G/2019 23/7/2019 Garnica Noelia Alta y Baja de Profesionales 13/8/2019 463 

146 1163 /614/ I/2019 26/7/2019 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 15/8/2019 NO POSEE 

147 1174 /614/ SSL/2018 6/8/2018 Sanatorio San Lucas Rehabilitacion Sanatorio 28/12/2018 524 

148 1184 /614/ I/2018 7/8/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 14/2/2019 NO POSEE 

149 1199 /614/ LMA/2019 31/7/2019 LMA S.R.L. Incorporacion movil de traslado 14/8/2019 476 



 

150 1204 /614/ CS/2018 8/8/2018 Corpus Sanati S.R.L. Habilitacion Centro de Kinesiologia 1/2/2019 63 

151 1213 /614/ C/2018 9/8/2018 Ceprir S.R.L. Habilitacion Centro Multidisciplinario 20/12/2018 379 

152 1216 /614/ S/2018 10/8/2018 Simer S.R.L. Rehabilitacion e Incorporacion movil de traslado 8/1/2019 2 

153 1221 /614/ I/2018 10/8/2018 Inspectoria Inspeccion Servicio de Salud 7/5/2019 NO POSEE 

154 1227 /614/ CEA/2018 13/8/2018 Centro de Enfermeria Asistencial Rehabilitacion del Centro de Enfermeria 8/2/2019 97 

155 1236 /614/ I/2018 14/8/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 28/3/2019 NO POSEE 

156 1243 /614/ I/2018 14/8/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 1/4/2019 238 

157 1245 /614/ Z/2018 14/8/2018 Zoireff, Miguel Incorporacion movil de traslado 20/3/2019 193 

158 1246 /614/ HW/2018 14/8/2018 Hatun Wasi S.R.L. Alta y Baja de Profesionales 25/3/2019 216 

159 1264 /614/ I/2018 16/8/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 3/6/2019 160 

160 1281 /614/ Z/2018 17/8/2018 Zelarayan, Jose Manuel Rehabilitacion Consultorio Medico 10/5/2019 120 

161 1297 /614/ JZ/2017 10/8/2017 Juarez Zacarias, Anice Andrea Rehabilitacion Centro de Kinesiología 6/3/2019 323 

162 1319 /614/ MSF/2018 23/8/2018 Centro Médico Santa Fe Rehabilitacion, Bajas y Altas de Profesionales 18/2/2019 111 

163 1323 /614/ I/2017 15/8/2017 Inspectoria Inspeccion Laboratorio Analisis Clinicos 27/3/2019 320 

164 1324 /614/ R/2018 23/8/2018 Rizo, Pamela Habilitacion Consultorio Odontologico 11/7/2019 199 

165 1329 /614/ I/2016 18/7/2016 Inspectoria Inspeccion Consultorio Odontologico 1/8/2019 NO POSEE 

166 1346 /614/ CSP/2018 28/8/2018 Clinica San Pablo Alta Profesional 6/3/2019 162 

167 1349 /614/ M/2018 28/8/2018 Masino Geraldi, Raul Rehabilitacion Centro Integral del DIagnostico 26/4/2019 276 

168 1352 /614/ I/2017 17/8/2017 Inspectoria Inspeccion Consultorio de Psicologia 8/4/2019 68 

169 1357 /614/ D/2017 18/8/2017 Diaz D´elia, Patria Beatriz Rehabilitacion Laboratorio Analisis Clinicos 6/5/2019 110 

170 1397 /614/ CIOT/2018 5/9/2018 CIOT Rehabilitacion Centro Integral de Ortopedia y Traumatologia 9/1/2019 6 

171 1406 /614/ A/2018 6/9/2018 Araujo de Sosa Padilla, Carmen Rosa Rehabilitacion Laboratorio Analisis Clinicos 15/1/2019 18 

172 1417 /614/ S/2018 7/9/2018 Sensory Altas y Bajas de Profesionales 7/3/2019 169 

173 1468 /614/ I/2017 6/9/2017 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 7/6/2019 470 

174 1493 /614/ I/2016 11/8/2016 Inspectoria Inspeccion Sanatorio Galeno 6/8/2019 102 

175 1494 /614/ T/2018 13/9/2018 Tirador, Maria Guadalupe Habilitacion Consultorio Psicologia 8/2/2019 91 

176 1506 /614/ PM/2018 14/9/2018 Pro Mujer Habilitacion Centro Medico 17/7/2019 204 

177 1507 /614/ CSM/2018 14/9/2018 Citricola San Miguel Baja Servicio de Enfermeria i Consultorio Medico 20/3/2019 204 

178 1510 /614/ R/2018 14/9/2018 Rodriguez, Eliana Mabel Baja e Incorporacion de movil traslado 1/2/2019 60 

179 1515 /614/ H/2018 17/9/2018 Hatem, argentino Rehabilitacion Laboratorio Analisis Clinicos 24/5/2019 142 

180 1517 /614/ CMC/2018 17/9/2018 Centro Médico Santiago Prorroga de rehabilitación 9/4/2019 168 

181 1520 /614/ CSM/2018 17/9/2018 Citricola San Miguel Habilitacion Servicio de Enfermeria y Consultorio Medico 6/3/2019 163 



 

182 1563 /614/ A/2018 28/9/2018 Abdala Montoto, Oscar Luis Altas y Bajas de Profesionales 5/6/2019 328 

183 1574 /614/ I/2018 28/9/2018 Inspectoria Inspeccion de Optica Solmar 20/2/2019 NO POSEE 

184 1575 /614/ I/2018 28/9/2018 Inspectoria Inspeccion Optica Guzman 30/7/2019 217 

185 1578 /614/ C/2018 28/9/2018 Carro, Maria Josefina Habilitacion Centro Educativo Terapeutico 5/2/2019 68 

186 1592 /614/ M/2018 1/10/2018 Montarzino, Jose Mauricio Rehabilitacion Centro Medico 14/8/2019 467 

187 1598 /614/ G/2018 2/10/2018 Guzman, Ariel Prorroga Habilitacion Consultorio 18/2/2019 127 

188 1608 /614/ S/2018 2/10/2018 Sarmiento, Cesar Gabriel Rehabilitacion Officce Enfermeria 15/1/2019 17 

189 1613 /614/ G/2018 3/10/2018 Gonzalez, Romina Fiorella Habilitacion movil de traslado 11/1/2019 12 

190 1646 /614/ P/2018 8/10/2018 Pellasio, Hugo Daniel Habilitacion movil de traslado 8/2/2019 89 

191 1678 /614/ CM/2018 12/10/2018 Centro Markay Altas y Bajas de Profesionales 2/5/2019 91 

192 1691 /614/ V/2018 17/10/2018 Venditti, Maria Zulema Habilitacion Consultorio Odontologico 24/7/2019 423 

193 1693 /614/ C/2018 17/10/2018 Caro, Silvina Leonor Rehabilitacion Laboratorio Bioquimico 8/4/2019 256 

194 1705 /614/ A/2018 18/10/2018 Aguera, Maria Belen Baja Laboratorio Analisis Clinicos 27/2/2019 156 

195 1732 /614/ LA/2018 19/10/2018 Lopez Alurralde, Fernando Jose Rehabilitacion movil de traslado 5/2/2019 70 

196 1734 /614/ I/2016 15/9/2016 Inspectoria Inspeccion Consultorio Medico 2/8/2019 223 

197 1747 /614/ I/2018 22/10/2018 Inspectoria Inspeccion Consultorio Psicologico 13/5/2019 NO POSEE 

198 1783 /614/ R/2018 24/10/2018 Rodriguez, Maria Lilia Altas y Bajas de Profesionales 17/4/2019 267 

199 1784 /614/ PC/2018 24/10/2018 Puerto Crecer Rehabilitacion Centro de Apoyo Escolar 9/1/2019 7 

200 1786 /614/ N/2018 24/10/2018 Nuñez, Maria de las Mercedes Rehabilitacion Consultorio Odontologico 5/6/2019 164 

 


		2026-02-18T15:05:37-0300
	HUERGO Natalia




